
Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 3. 4. 2023 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS, Jeroným Holý, Jiří Hlaváček, Lidmila Martinková, Bc. Jarmila Drašnarová, 

Vítězslav Doubek, Ing. Pavel Sobotka, Ing. Jeronym Holý, Ing. Jiří Hlaváček, Ing. Miloš Vondřejc,  

Omluveni: Jana Černá, Radka Šrůtková 

 

1. Starostka Veronika Bohadlová vyslovila poděkování za organizaci přednášky cestovatele pana Františka 

Šestáka, která se konala v restauraci Na Kovárně 14. března. Poučného i zábavného vyprávění se zúčastnilo 

přes 50 posluchačů. 

2. Zaplacené členské příspěvky budou pro přehlednost zaznamenávány do vytvořené elektronické evidence, 

kterou připravil Jeronym Holý ml. 

3. V roce 2024 proběhne XVII. všesokolský slet. V naší jednotě se budou nacvičovat tyto skladby: Rocková 

symfonie (dorost, muži a ženy), Leporelo (dorostenky a mladší ženy), Sokolhraní (mladší žastvo) a Fitness 

(starší žactvo) 

4. 13. května uspořádá T. J. Sokol ve spolupráci s Městysem Nový Hrádek už 40. ročník pochodu Hrádouská 

vařečka česko polským příhraničím. Projekt bude spolufinancován z prostředků EFRR prostřednictvím 

Euroregionu Glacensis. Mimo pochodu a občerstvení bude pro návštěvníky připraven bohatý program až do 

večerních hodin (show pro děti „Vosa jede“, hodinový koncert skupiny ABBA revival a akci zakončí skupina 

JK Band.  

5. V pátek 21. 4. od 16,30 hod. proběhne brigáda na úklid sokolovny a přilehlého okolí. Do konání pochodu 

budou vztyčeny nové stožáry na prapory před budovou sokolovny. 

6. Zájemce o byt v sokolovně a o funkci sokolníka, zrušil zájem. 

7. Diskuse o výši nájmu za užívání bytu v sokolovně. Z jednání vzešel tento návrh: nájem 6000,- Kč a 5000,- Kč 

zálohy na energie. Výbor návrh schválil všemi hlasy. 

8. Informace o technických závadách: poškozené schody před sokolovnou, štípnutý obrubník u běžecké dráhy, 

odchlíplý koberec na podiu v sokolovně. 

9. Informace z výboru župy v Náchodě: poděkování za organizaci Župního přeboru v lyžování na Panské stráni, 

povinný odběr časopisu Sokol – na adresu vzdělavatele chodí 2 výtisky, Noc sokoloven bude tematicky 

zaměřena na sokolské písně (23. 6.). 

10. Valné hromady župy v Náchodě se 21. dubna zúčastní starostka Veronika Bohadlová a Jiří Hlaváček st.  

11. Oddíl florbalu se zúčastnil turnaje v Jaroměři. Umístili se na čtvrtém místě. 

12. Jeroným Holý st. zhodnotil kladně lyžařskou sezonu a přednesl návrh na nákup nových lyží pro vítěze 

výkonnostní tabulky. Po roce užívání vítězem zůstávají lyže v oddíle. Výbor nákup schválil. 

13. Jiří Hlaváček ml. informoval o blížícím se konci půlroční lhůty termínovaných vkladů v bance. Výbor schválil 

ukončení a převedení financí na tříměsíční vklady.  

14. Výročí v měsíci dubnu: 

Holý Jeroným st. 

Drašnar Stanislav 

Smolová Naděžda 

Šrůtek Karel 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

 

15. Připravované akce: 

Hrádouská vařečka  13. 5. 2023 

 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 

 

 

 

 


